

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: **Капитальный ремонт. Замена кабельных линий на мостовом кране №10994**

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объект: Цех №12 ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № БСЗ-12-2020-55333- Ресурсная ведомость									
Машины и механизмы									
1	4	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				2,71	111,99	303,49
2	5	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				15,22	0,9	13,7
3	6	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш.час				15,22	3,28	49,93
4	7	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш.час				7,92	29,6	234,43
5	8	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				2,71	65,71	178,07
6	9	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				4,86	8,1	39,37
Итого "Машины и механизмы"									818,99
Материалы									
Материалы - в затратных частях									
7	10	Лента К226	100 м				0,08085	120	9,7
8	11	Лента киперная 40 мм	100 м				0,432	94	40,61
9	12	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	кг				0,6	10,57	6,34
10	13	Шурупы с полукруглой головкой: 4x40 мм	т				0,002046	12430	25,43
11	14	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30	кг				0,825	68,05	56,14
12	15	Краска	кг				0,9	28,6	25,74
13	16	Лак битумный: БТ-123	т				0,002376	7826,9	18,6
14	17	Анкер тросовый	100 шт				0,2448	3000	734,4
15	18	Муфта	шт				6,12	5	30,6
16	19	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.				13,176	1	13,18
Итого "Материалы - в затратных частях"									960,74
Материалы - позиции сметы									
17	20	Кабель силовой КГтп-ХЛ 4x10-0.660	м	71,4	57,82 328,49/1,2/ 5,35*1,13	4128,35			
18	21	Кабель силовой КГтп-ХЛ 4x16-0.660	м	71,4	88,44 502,45/1,2/ 5,35*1,13	6314,62			
19	22	Кабель силовой КГтп-ХЛ 4x2.5- 0.66	м	102	14,26 81/1,2/5,35* 1,13	1454,52			
20	23	Кабель силовой КГтп-ХЛ 4x6-0.660	м	153	34,14 193,99/1,2/ 5,35*1,13	5223,42			
21	24	Зажим для троса диаметром 6,7 мм (прим.10(7-10мм))	шт				10	27,59	275,9
22	25	Подвес тросовой (прим.подвес кабельный ВЕ-4-12)	шт				50	14,8	740
23	26	Трос стальной (прим.трос8/10мм)	м				60	12,03	721,8
Итого "Материалы - позиции сметы"						17120,91			1737,70
Итого "Материалы"						17120,91			1737,70
Итого "Оборудование - позиции сметы"									
Итого "Оборудование"									
Итого "Ресурсы подрядчика"									3517,43
Итого "Ресурсы заказчика"						17120,91			

Начальник цеха №12

Энергетик цеха №12

Главный энергетик АО "БСЗ"

Белоногов К.Л.

Миронов А.В.

Силантьев В.Ю.